Câmara Municipal de Sorriso
Estado de Mato Grosso

“Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ofício nº 007/2024 - GP/SEC

Sorriso – MT, em 05 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

VALTER ALBANO
Conselheiro Relator do Exercício 2023 – TCE/MT

Cuiabá - MT

Assunto: Envio do Balanço Geral (Contas Anuais de Gestão) – Exercício 2023

     Código da UG: 1113752

Senhor Relator,

O presente expediente tem a finalidade de encaminhar à Vossa Excelência as Contas Anuais

de Gestão do Exercício Financeiro de 2023 para registro, apreciação e julgamento por essa Egrégia

Corte de Contas.

Ademais, oportuno informar que o mesmo encontra-se devidamente acompanhado de toda a

documentação constante no Manual de Triagem e envio de documentação junto ao Tribunal de Contas.

Informamos abaixo o ordenador de despesas no exercício de 2023:

Iago Mella

Rua dos Desbravadores, nº 2358, Centro, Sorriso/MT

RG: 2455465-0 SSP/MT

CPF: 048.288.801.60

E-mail: vereadoriago@sorriso.mt.leg.br

Sendo o que tínhamos para o momento, antecipamos nossos efusivos agradecimentos e

renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
PRESIDENTE

		vereadoriago@sorriso.mt.leg.br
	2024-02-05T11:39:40-0400
	CÃ¢mara Municipal de Sorriso
	Assinar documento com LxSign